MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M12MI-PSC30B-S04G-W

Kop 3akasa: BES02K1
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHus
Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBuUnNbHOro
NOAKIMOYEeHNs

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHune Ra
Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpyaku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenonocoBKn
KaTteropus npumeHeHus

Knacc 3awutbl

Hal'lpﬂ)KéHHOCTb MarHuMTHOro nons, none
nomex

OcTaTtoyHasi BONIHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHune HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pab6ouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIii pabounii Tok le
PacyeTHbI TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTU, Makc. (%
ot Sr)

CreneHb 3arpAasHeHus

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi
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15.0 %

0.5 uF

15 ms
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100 kA/m

10 %
20 A

25V
10...30 VDC
250 V AC
24V

200 mA

100 A

5.0 %

3
6 mA
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SALLUrr

YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529

CTOIKOCTb K BO3AENACTBUIO MarHUTHbIX
nonen

TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

General data

BasoBbii cTaHaapT
[ononHuTenbHble CBOMCTBA

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTb

Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan

3almTa NnoBepxHOCTU
MaTtepwuan kopnyca

Mechanical data

MoMEeHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

Output/Interface

MepexknioyatoLmii BeIxon
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300 Hz

P67

YCTONYMBAOCTb K
BNEeKTPOMarHMTHOMy nosnto (~/=)

5...60 °C

IEC 60947-5-2

CTOWKOCTb K CBApOYHbIM
6pbi3ram

CE
EAC

LCP
PTFE

C TehnNoHOBbLIM NOKPbITUEM
JaTyHb

10 Hwm

@12 x 65 mm
M12x1
3anoanvuo

PNP 3ambikatowmin koHTakT (NO)
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BES M12MI-PSC30B-S04G-W
Kop 3akasa: BES02K1

YcnoBHOe paccTosiHMe NepeknioYeHns sn 3 mm
Range/Distance
HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 2.4 mm Remarks

O603Ha4eHne ganbHocTK cpabaTbiBaHUs 1]

Mocne ycTpaHeHUs neperpysky AaTymk CHOBa rOTOB k paboTe.
PeanbHasa ganbHOCTb NepekrntoveHns Sr 3 mm

TemnepaTypHbIii Apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %

Connector view
e}

4

Wiring Diagram
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